ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSA

Eu _________________________________________________, aluno (a)

do curso de _________________________, matrícula__________, declaro

para os devidos fins que tenho disponibilidade de doze (12) horas semanais

para me dedicar às atividades de monitoria da disciplina

___________________________________________, e que em caso de

aprovação e classificação no processo seletivo de monitoria EMAC-2017 não

haverá o acúmulo de bolsas remuneradas.

Goiânia,____  de  ___________de 2017.

____________________________________________
Assinatura do candidato/a a monitor/a